
 
UCHWAŁA NR 10 

XXVII OKR ĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW POIA  
VI ZJAZDU SPRAWOZDAWCZO WYBORCZEGO  

PODKARPACKIEJ OKR ĘGOWEJ IZBY 
APTEKARSKIEJ w RZESZOWIE 

z dnia 3 października 2011 roku  
 
 
 
 

w sprawie: wyboru  zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 
POIA w Rzeszowie.  
 
 
 Na podstawie art. 27 pkt 6 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich              
( tekst jednolity Dz. U. z 2008  Nr 136 poz. 856 z późn. zm. ) XXVII Okręgowy Zjazd 
Delegatów POIA - VI Zjazd Sprawozdawczo Wyborczy Podkarpackiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej                      w Rzeszowie uchwala co następuje: 
  

§ 1 
Na Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej POIA zostali 
wybrani: 
 

• Tadeusz Biernat 
• Aleksandra Pyrka 
• Małgorzata Misiuda 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Zjazdu:                                                  Sekretarze Zjazdu: 
 
  mgr farm. Lidia Czyż               mgr farm. Stanisława Gołębiewska 
                                    mgr farm. Maria Wójcik 
 
 


